Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023                                                                                                      № 20

О внесении изменений в постановление Главы от 22.04.2016 № 26 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий
граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Александровского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Александровского
сельского поселения от 22.04.2016 № 26 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» (в
редакции постановлений № 17 от 14.03.2017, № 01 от 10.01.2018, № 58 от 19.09.2018, №
46 от 04.06.2019, № 64 от 05.08.2019, от 31.05.2021 № 57, от 14.07.2022 № 61, №11 от
10.02.2023), следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 Пункта 2 Подраздела 2 изложить в следующей
редакции:

 «6. Согласно пункту 11 статьи 5, пункту 1 статьи 5.1 Закона Омской
области от 30 апреля 2015 года № 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным
категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно;».

1.2. Подпункт 2 Пункта 29 Подраздела 10 изложить в следующей
редакции:

«2. Реализация права на предоставление земельного участка по одному
из оснований, указанных в подпунктах 6 и 7 статьи 39.5 Земельного кодекса
Российской Федерации, в том числе предоставление земельного участка в
соответствии со статьей 7.2 Закона Омской области от 30 апреля 2015 года №
1743-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Омской области».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района
Омской области                                                                                  А.В. Ницевич